
К О М И С И Я   З А   Р Е Г У Л И Р А Н Е   Н А  С Ъ О Б Щ Е Н И Я Т А 

   

                                                              

   РЕШЕНИЕ №  382 
  

       от  17 октомври 2019 г. 

 

На основание чл. 108, т. 1 и чл. 109 от Закона за обществените поръчки (ЗОП) и въз 

основа на протокол по чл. 181, ал. 4 от ЗОП от 10.10.2019 г. и протоколи от 10.09.2019 г., 

30.09.2019 г. и 08.10.2019 г., представени от комисията по чл. 103 от ЗОП, назначена със 

Заповед РД-07-319/03.09.2019г. на Главния секретар на Комисията за регулиране на 

съобщенията, както и цялата документация, събрана в хода на провеждането на 

процедурата, открита с Решение № 287/01.08.2019 г. на КРС  

                         

                            КОМИСИЯ ЗА РЕГУЛИРАНЕ НА СЪОБЩЕНИЯТА 

                                                                     РЕШИ: 
 

             

1. Обявява следното класиране на участниците в публично състезание за възлагане на 

обществена поръчка с предмет: „Охранителни дейности и абонаментно-техническо 

обслужване на охранителни системи в обекти на КРС при 14 обособени позиции”: 

 

1.1. По позиция 1: 

1. „Д.М. СЕКЮРИТИ ГРУП“ ООД – 101 587, 20 лева без ДДС; 

2. „МЕГА СЕКЮРИТИ ГРУП“ ЕООД – 103 628, 16 лева без ДДС; 

3. „МАРИНА СЕКЮРИТИ СИКРЕТ ГРУП“ ЕООД - 105 343, 68 лева без ДДС; 

4. “ЕВРОФОРС ГРУП” ЕООД - 112 320 лева без ДДС; 

5. „ВАДИМ“ ООД - 114 792 лева без ДДС; 

6. „АСО СОФИЯ” ООД - 125 338, 27 лева без ДДС; 

7. „АГЕНЦИЯ ЗА СИГУРНОСТ СКОРПИО“ ООД - 137 800, 32 лева без ДДС. 

 

1.2. По позиция 2:  

„СОТ – СИГНАЛНО ОХРАНИТЕЛНА ТЕХНИКА“ ЕООД – 2 160,00 лева без ДДС; 

 

1.3. По позиция 3:  

„ВИП СЕКЮРИТИ“ ЕООД – 1 320,00 лева без ДДС; 

 

1.4. По позиция 4:  

„СОТ – СИГНАЛНО ОХРАНИТЕЛНА ТЕХНИКА“ ЕООД – 720,00 лева без ДДС; 

 

1.5. По позиция 5:  

„ВИП СЕКЮРИТИ“ ЕООД – 1 320,00 лева без ДДС; 

 

1.6. По позиция 6: 

„СЕКЮРИТИ ХАСКОВО СОТ“ ООД - 840,00 лева без ДДС; 

 

1.7. По позиция 7: 

„ВИП СЕКЮРИТИ“ ЕООД -1 320,00 лева без ДДС; 

 



 

1.8. По позиция 8: 

„РАДИО СОТ“ ООД - 2 184,00 лева без ДДС; 

 

1.9. По позиция 9: 

„СОТ – СИГНАЛНО ОХРАНИТЕЛНА ТЕХНИКА“ ЕООД - 640,00 лева без ДДС; 

 

1.10. По позиция 10:  

„СОТ – СИГНАЛНО ОХРАНИТЕЛНА ТЕХНИКА“ ЕООД - 880,00 лева без ДДС;  

 

1.11. По позиция 11: 

„СОТ – СИГНАЛНО ОХРАНИТЕЛНА ТЕХНИКА“ ЕООД - 688,00 лева без ДДС; 

 

1.12. По позиция 12: 

„ВИП СЕКЮРИТИ“ ЕООД - 3 600,00 лева без ДДС; 

 

1.13. По позиция 13:  

„ВИП СЕКЮРИТИ“ ЕООД - 1 320,00 лева без ДДС; 

1.14. Позиция 14:  

1. „СОТ – СИГНАЛНО ОХРАНИТЕЛНА ТЕХНИКА“ ЕООД - 1 520,00 лева без ДДС; 

2. „ВИП СЕКЮРИТИ“ ЕООД - 1 920,00 лева без ДДС. 
 

2. Определя за изпълнители по отделните позиции в обществена поръчка с предмет: 

„Охранителни дейности и абонаментно-техническо обслужване на охранителни системи в 

обекти на КРС при 14 обособени позиции” следните дружества: 

 

2.1. По позиция 1: на „Д.М. СЕКЮРИТИ ГРУП“ ООД – 101 587, 20 лева без ДДС; 

2.2. По позиция 2: на „СОТ – СИГНАЛНО ОХРАНИТЕЛНА ТЕХНИКА“ ЕООД – 2 

160,00 лева без ДДС 

 

2.3. По позиция 3: на „ВИП СЕКЮРИТИ“ ЕООД – 1 320,00 лева без ДДС; 

 

2.4. По позиция 4: на „СОТ – СИГНАЛНО ОХРАНИТЕЛНА ТЕХНИКА“ ЕООД – 

720,00 лева без ДДС; 

 

2.5. По позиция 5: на „ВИП СЕКЮРИТИ“ ЕООД – 1 320,00 лева без ДДС; 

 

2.6. По позиция 6: на „СЕКЮРИТИ ХАСКОВО СОТ“ ООД - 840,00 лева без ДДС; 

 

2.7. По позиция 7: на „ВИП СЕКЮРИТИ“ ЕООД -1 320,00 лева без ДДС; 

 

2.8. По позиция 8: на „РАДИО СОТ“ ООД - 2 184,00 лева без ДДС; 

 

2.9. По позиция 9: на „СОТ – СИГНАЛНО ОХРАНИТЕЛНА ТЕХНИКА“ ЕООД - 

640,00 лева без ДДС; 

 

2.10. По позиция 10: на „СОТ – СИГНАЛНО ОХРАНИТЕЛНА ТЕХНИКА“ ЕООД - 

880,00 лева без ДДС;  



 

2.11. По позиция 11: на „СОТ – СИГНАЛНО ОХРАНИТЕЛНА ТЕХНИКА“ ЕООД - 

688,00 лева без ДДС; 

 

2.12. По позиция 12: на „ВИП СЕКЮРИТИ“ ЕООД - 3 600,00 лева без ДДС; 

 

2.13. По позиция 13: на „ВИП СЕКЮРИТИ“ ЕООД - 1 320,00 лева без ДДС; 

 

2.14. Позиция 14: на „СОТ – СИГНАЛНО ОХРАНИТЕЛНА ТЕХНИКА“ ЕООД - 1 

520,00 лева без ДДС. 

  

Мотиви: Решението се основава на констатациите и мотивите, съдържащи се в 

протокол по чл. 181, ал. 4 от ЗОП от 10.10.2019 г. и протоколи от 10.09.2019 г., 30.09.2019 г. 

и 08.10.2019 г, на комисията по чл. 103 от ЗОП, както и цялата документация, събрана в хода 

на провеждането на откритата с Решение № 287/01.08..2019 г. на КРС процедура. 

 

Електронната преписка в „Профил на купувача” по обществена поръчка с предмет: 

„Охранителни дейности и абонаментно-техническо обслужване на охранителни системи в 

обекти на КРС при 14 обособени позиции” е на следния електронен адрес: 

https://crc.bg/bg/statii/1731/dokumentaciq-za-uchastie-v-procedura-publichno-systezanie-s-

predmet-ohranitelni-dejnosti-i-tehnichesko-obsluzhvane-na-ohranitelni-sistemi-v-obekti-na-krs-s-

14-obosobeni-pozicii. 

 

Решението подлежи на обжалване в 10-дневен срок пред Комисията за защита на 

конкуренцията, гр. София, бул. „Витоша“ № 18, Република България.  

 

                                   

                                

 

                                       

 

                                       ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

                                      (Иван Димитров) 

 

 

                  ГЛАВЕН СЕКРЕТАР: 

                (Кристина Хитрова) 

___________________________________________________________________________ 

 

https://crc.bg/bg/statii/1731/dokumentaciq-za-uchastie-v-procedura-publichno-systezanie-s-predmet-ohranitelni-dejnosti-i-tehnichesko-obsluzhvane-na-ohranitelni-sistemi-v-obekti-na-krs-s-14-obosobeni-pozicii
https://crc.bg/bg/statii/1731/dokumentaciq-za-uchastie-v-procedura-publichno-systezanie-s-predmet-ohranitelni-dejnosti-i-tehnichesko-obsluzhvane-na-ohranitelni-sistemi-v-obekti-na-krs-s-14-obosobeni-pozicii
https://crc.bg/bg/statii/1731/dokumentaciq-za-uchastie-v-procedura-publichno-systezanie-s-predmet-ohranitelni-dejnosti-i-tehnichesko-obsluzhvane-na-ohranitelni-sistemi-v-obekti-na-krs-s-14-obosobeni-pozicii

